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Bouge et chante 
Année 2023 / 2024 - Tarifs des cours de musique 

A partir de deux inscriptions par famille, nous offrons une réduction de 10 % sur le cours le moins cher.  

Cela représente un cours gratuit tous les 10 cours.   

 

Tarifs cours collectifs 
 

TOTAL 
Paiement en 3 fois 

Sept – Déc – Fév. 

Paiement en 5 fois 

Sept – Déc – Fév. –  

Avril – Juin 

Cours collectif du mercredi  

Eveil ou Initiation  

 

369 € / an 

123 € x 3 
73 € en Septembre 

et 74 € x 4 

Atelier polyphonique adultes 

264 € / an 
88 € x 3 

52 € en Septembre 

et 53 € x 4 
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Tarifs piano  

 ! Pour les cours du mercredi avec Fanny (30 séances dans l’année) ! 

Deux concerts d’élèves sont prévus, au milieu et à la fin de l’année scolaire. 

   Paiement en 10 fois 

TOTAL 
Paiement en 3 fois 

Sept – Déc – Fév. 

Paiement en 5 fois 

Sept – Déc – Fév. –  

Avril – Juin 

Nous contacter 

30 minutes SOLO ou  

45 minutes DUO : 

24 € x 30 séances = 720 € 

 

240 € x3 

 

144€ x5 

 

45 minutes SOLO : 

36 € x 30 séances = 1080 € 
360 € x3 

 

216 € x5 

 

1 heure SOLO : 

46 € x 30 séances = 1380 € 
460 € x 3 276 € x5 
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Tarifs piano  

 ! Pour les cours du lundi ou mardi avec Lila (32 séances dans l’année) ! 

Deux concerts d’élèves sont prévus, au milieu et à la fin de l’année scolaire. 

   Paiement en 10 fois 

TOTAL 
Paiement en 3 fois 

Sept – Déc – Fév. 

Paiement en 5 fois 

Sept – Déc – Fév. –  

Avril – Juin 

Nous contacter 

30 minutes SOLO ou  

45 minutes DUO : 

24 € x 32 séances = 768 € 

 

256 € x3 

 

156 € en Septembre 

et 153 € x4 

 

45 minutes SOLO : 

36 € x 32 séances = 1152 € 
384 € x3 

 

232 € en Septembre 

et 230 € x4 

 

1 heure SOLO : 

46 € x 32 séances = 1472 € 

492 € en Septembre 

et 490 € x2 

296 € en Septembre 

Et 294 € x4 
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Tarifs réduits 

A partir de deux inscriptions par famille, nous offrons une réduction de 10 % sur le cours le moins cher.  

Cela représente un cours gratuit tous les 10 cours.   

 

Cours Prix total Réduction Prix total réduit 

EVEIL OU INITIATION 369 10% 332 

Atelier Polyphonique 264 10% 237 

    

Piano 30' SOLO  

(30 séances avec Fanny) 
720 10% 648 

Piano 30' SOLO  

(32 séances avec Lila) 
768 10% 691 

    

Piano 45' SOLO  

(30 séances avec Fanny) 
1080 10% 972 

Piano 45' SOLO  

(32 séances avec Lila) 
1152 10% 1036 

 

Paiement en 3 FOIS Prix total réduit 
Mensualité 

1 
Mensualité 2 Mensualité 3 

EVEIL OU INITIATION 332 112 110 110 

Atelier Polyphonique 237 79 79 79 

     

Piano 30' SOLO  

(30 séances avec Fanny) 
648 216 216 216 

Piano 30' SOLO  

(32 séances avec Lila) 
691 231 230 230 

     

Piano 45' SOLO  

(30 séances avec Fanny) 
972 324 324 324 

Piano 45' SOLO  

(32 séances avec Lila) 
1036 346 345 345 
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PAIEMENT EN 5 FOIS 
Prix total 

réduit 

Mensualité 

1 

Mensualité 

2 

Mensualité 

3 

Mensualité 

4 

Mensualité 

5 

EVEIL OU INITIATION 332 68 66 66 66 66 

Atelier Polyphonique 237 49 47 47 47 47 

       

Piano 30' SOLO  

(30 séances avec Fanny) 
648 132 129 129 129 129 

Piano 30' SOLO 

(32 séances avec Lila) 
691 139 138 138 138 138 

       

Piano 45' SOLO  

(30 séances avec Fanny) 
972 196 194 194 194 194 

Piano 45' SOLO  

(32 séances avec Lila) 
1036 208 207 207 207 207 

 


